75.01%的股权

持 有 嘉 茵 投 资

30.80%的份额

本次发行后，嘉茵投资持有公

司 1.44%的股权

2 李金澄

董事、副总

经理、董事

会秘书

-

持有宏仁企业集团

0.0024%的股权

宏仁企业集团持有发行人股

份情况如本表第一行所示

持 有 澄 华 投 资

23.41%的份额

本次发行后，澄华投资持有公

司 1.29%的股权

3 吴学民

董事、财务

负责人

-

持有宏仁企业集团

0.0024%的股权

宏仁企业集团持有持有发行

人股份情况如本表第一行所

示

持有澄华投资 3.34%

的份额

本次发行后，澄华投资持有公

司 1.29%的股权

4 张绍雄 董事 -

持有雄昱投资 6.55%

的份额

本次发行后，雄昱投资持有公

司 1.10%的股权

5 庄启宗 独立董事 -

持有宏仁企业集团

0.0058%的股权

宏仁企业集团持有发行人股

份情况如本表第一行所示

6 陈秀华

监 事 会 主

席

-

持有澄华投资 7.58%

的份额

本次发行后，澄华投资持有公

司 1.29%的股权

7 廖明雄

管 理 部 经

理、职工代

表监事

-

持有宏仁企业集团

0.0024%的股权

宏仁企业集团持有发行人股

份情况如本表第一行所示

持 有 雄 昱 投 资

22.28%的份额

本次发行后，雄昱投资持有公

司 1.10%的股权

三、控股股东及实际控制人的情况

（一）控股股东

发行人的控股股东为远益国际，远益国际持有公司 658,405,037 股，占

公司本次发行后股本总额的 75.01%。 远益国际的基本情况如下：

成立日期 2007年 11月 2日

注册资本 10,000港币

实收资本 10,000港币

注册地、主要生产经营地 香港湾仔皇后大道东 43-59号东美中心 1405-1406单元

经营范围 普通贸易和投资

（二）实际控制人

公司实际控制人为王文洋先生及其女儿 Grace�Tsu�Han�Wong （王思

涵）女士。

王文洋先生，中国台湾籍，拥有美国国籍，无其他境外永久居留权，住所

为台湾台北市民生东路三段 69 号，英国伦敦皇家学院荣誉科学博士、物理博

士，英国伦敦皇家学院教授、校董，2016 年获授英国官佐勋章。 近二十年主要

工作经历为：2000 年至 2012 年任上海宏力半导体制造有限公司董事；1996

年至 2006 年任好又多百货商业广场有限公司(中国)董事；2000 年至今任宏

仁企业集团总裁及其多家控股子公司的法定代表人或董事。

Grace�Tsu�Han�Wong（王思涵）女士，英国籍，住所为台湾台北市民生

东路三段 69 号。 近二十年主要工作经历为：2011 年至今任泉源投资有限公

司 董 事 、2012 年 至 今 任 葛 瑞 思 涵 有 限 公 司 董 事 、2006 年 至 今 任

NEXTFOCUS 董事。

四、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后公司股本结构变化情况

发行人发行前总股本为 79,000 万股，本次发行 8,780 万股，占本次发

行后总股本的比例为 10%，具体情况如下：

项目 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

锁定期限

有限

售条

件的

流通

股

远益国际 658,405,037 83.34

658,405,

037

75.01 36个月

SHARPTONE 28,805,220 3.65 28,805,220 3.28 36个月

UNICORNACE 28,805,220 3.65 28,805,220 3.28 36个月

IN-

TEGRITYLINK

24,690,190 3.13 24,690,190 2.81 36个月

嘉茵投资 12,600,302 1.59 12,600,302 1.44 12个月

澄华投资 11,302,471 1.43 11,302,471 1.29 12个月

雄昱投资 9,614,030 1.22 9,614,030 1.10 12个月

力章投资 8,230,064 1.04 8,230,064 0.94 12个月

台宣投资 6,426,154 0.81 6,426,154 0.73 12个月

FUSECREST 1,121,312 0.14 1,121,312 0.13 36个月

小计 790,000,000 100.00

790,000,

000

90.00 -

无限售条件的流通股 - - 87,800,000 10.00 -

合计 790,000,000 100.00

877,800,

000

100.00 -

（二）前十名股东持股情况

本次发行后、上市前的股东户数为 83,152 户，公司持股数量前十名的股

东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 远益国际有限公司 658,405,037 75.01%

2

宏和电子材料科技股份有限公司未确认

持有人证券专用账户

83,421,942 9.50%

3 上海嘉茵投资管理合伙企业（有限合伙） 12,600,302 1.44%

4 上海澄华投资管理合伙企业（有限合伙） 11,302,471 1.29%

5 上海雄昱投资管理合伙企业（有限合伙） 9,614,030 1.10%

6 上海力章投资管理合伙企业（有限合伙） 8,230,064 0.94%

7 上海台宣投资管理合伙企业（有限合伙） 6,426,154 0.73%

8 海通证券股份有限公司 205,615 0.02%

9

中国石油天然气集团公司企业年金计

划－中国工商银行股份有限公司

28,368 0.00%

10

中国石油化工集团公司企业年金计划－

中国工商银行股份有限公司

28,368 0.00%

合计 790,262,351 90.03%

第四节 股票发行情况

（一）发行数量：8,780 万股（本次发行股份全部为新股，不安排老股转

让）

（二）发行价格：4.43 元 / 股

（三）每股面值：人民币 1.00 元

（四）发行方式：网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发

行” ） 和网上向持有上海市场非限售 A�股股份或非限售存托凭证市值的社

会公众投资者定价发行（以下 简称“网上发行” ）相结合的方式进行。 回拨

机制启动后，网下最终发行数量为 878 万股，占本次发行数量的 10%；网上

最终发行数量为 7,902 万股，占本次发行数量的 90%。 本次主承销商包销股

份的数量为 205,615 股，包销比例为 0.23%。

（五）募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额 38,895.40万元，全部为发行新股募集资金金额。

毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的

资金到位情况进行了审验， 并于 2019 年 7 月 15 日出具了毕马威华振验字

第 1900335 号《验资报告》。

（六）发行费用总额及明细构成、每股发行费用

本次发行全部为新股发行，无股东公开发售股份。 本次公开发行新股的

发行费用（不含税）明细如下：

序号 项目 金额（万元）

1 保荐及承销费用 3,867.92

2 审计及验资费用 504.81